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Na podstawie art. 3a § 3 ustawy z dnia 29 sierp- 
nia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 8, poz. 60, z późn. zm.2)) zarządza się, co następu-
je:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
19 grudnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów 
deklaracji, które mogą być składane za pomocą środ-
ków komunikacji elektronicznej (Dz. U. Nr 246, 
poz. 1817, z 2008 r. Nr 114, poz. 726 i Nr 236, poz. 1637 
oraz z 2009 r. Nr 226, poz. 1821) w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 70 otrzymuje brzmienie:

„70)  deklaracja o wysokości pobranego przez płat-
nika zryczałtowanego podatku dochodowego 
od osób prawnych, od dochodów (przycho-
dów) osiągniętych przez podatnika mającego 
siedzibę lub zarząd na terytorium Rzeczy- 
pospolitej Polskiej (CIT-6R);”;

2) pkt 73 otrzymuje brzmienie:

„73)  deklaracja o wysokości pobranego przez płat-
nika zryczałtowanego podatku dochodowego 
od osób prawnych, od dochodów (przycho-
dów) osiągniętych przez podatników niema-
jących siedziby lub zarządu na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (CIT-10Z);”.

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 pkt 70 i 73 
rozporządzenia wymienionego w § 1, stosuje się do 
osiągniętych dochodów (poniesionych strat) od dnia 
1 stycznia 2010 r.

2. Płatnicy, których rok podatkowy jest inny niż ka-
lendarzowy i rozpoczął się przed dniem 1 stycznia 
2010 r., a zakończy się po tym dniu, do końca przyjęte-
go roku podatkowego stosują deklaracje określone 
w § 1 pkt 70 i 73 rozporządzenia wymienionego w § 1, 
w brzmieniu obowiązującym przed dniem wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: w z. M. Grabowski
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 14 lipca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów deklaracji, które mogą być składane
za pomocą środków komunikacji elektronicznej

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 

2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-

stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 

i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, 

poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, 

poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, 

Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, 

poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, 

poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, 

poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, 

poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, 

poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230, 

Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, 

poz. 1228 i Nr 197, poz. 1306.
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